Российская Федерация
Камчатский край
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 44,
            телефон (факс) 8(415 44)51035

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№21 от 14.07.2022
 «Об установлении годового объема потребления, муниципальными учреждениями села Средние Пахачи, коммунальных услуг на 2023-2025 годы»

В соответствии с утвержденными Региональной службой по тарифам и ценам Камчатского края прогнозными предельными индексами максимально возможного изменения отпускных тарифов на электрическую энергию, тепловую энергию, холодное водоснабжение, водоотведение, горячее водоснабжение, природный газ и услугу по обращению с ТКО для краевых государственных учреждений и исполнительных органов государственной власти Камчатского края на 2023-2025 года (письмо №90.01-04/1157 от 14.04.2022г.), а также в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджета сельского поселения "село Средние Пахачи":
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить годовой объем потребления, муниципальными учреждениями села Средние Пахачи, коммунальных услуг на 2023-2025 годы, установив годовой объем потребления, муниципальными учреждениями села Средние Пахачи, коммунальных услуг на 2023-2025 годы, согласно приложению №1 к настоящему Постановлению;
1. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде по адресу с. Средние Пахачи ул. Центральная, д.44, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения «село Средние Пахачи» - средниепахачи.рф.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действия на правоотношения с 01.01.2023 г.
1. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «село Средние Пахачи».

Глава МО СП "село Средние Пахачи"					И.А. Феденко

	Приложение №1
к Постановлению Администрации
МО СП "село Средние Пахачи"
№21 от 14.07.2022 «Об установлении годового объема потребления, муниципальными учреждениями села Средние Пахачи, коммунальных услуг на 2023-2025 годы»

Лимиты потребления электрической энергии на 2023-2025г.

	№ п/п
	Потребители
	Поставщик
	на 2023 год
	на 2024 год
	на 2025 год

	тариф за 1 кВт/ч с НДС (руб.)
	лимит потребления, тыс. кВт/ч
	Сумма,             тыс. руб.
	тариф за 1 кВт/ч с НДС (руб.)
	лимит потребления, тыс. кВт/ч
	Сумма,             тыс. руб.
	тариф за 1 кВт/ч с НДС (руб.)
	лимит потребления, тыс. кВт/ч
	Сумма,             тыс. руб.

	1.Муниципальное учреждение

	63,600

	1 078,66

	63,600

	2 337,940

	63,600

	5 089,28

	1
	Администрация МО СП "село Средние
Пахачи"
	АО "Корякэнерго"
	1 полугодие
	14.15*
	31,800
	449,97
	28,3
	31,800
	899,94
	56,6
	31,800
	1 799,88

	2 полугодие
	19,77*
	31,800
	628,69
	45,22
	31,800
	1 438,00
	103,44
	31,800
	3 289,40

* Тариф за 1 кВт/ч с НДС (руб.) за первое и второе полугодия с учетом предельных индексов изменения тарифов, рассчитан согласно Постановлению Администрации МО СП «село Средние Пахачи» от 21.03.2022 №9 «О внесении изменений в Постановление Администрации МО СП «село Средние Пахачи» от 20.08.2021 №19П «Об установлении годового объема потребления муниципальными учреждениями с. Средние Пахачи» коммунальных услуг на 2022 год», которым установлен тариф за первое полугодие 7,075 руб./кВт.ч, за второе полугодие 8,643 руб./кВт.ч